
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 серпня 2020 року                                                    № 293 

 
 

Про місцезнаходження Слобожанської  

селищної територіальної виборчої комісії  

під час проведення місцевих  

виборів 25 жовтня 2020 року 

 

 

   На виконання вимог Виборчого Кодексу України, постанови Центральної виборчої 

комісії № 164 від 08 серпня 2020 року «Про вимоги до приміщень виборчих комісій та 

приміщень для голосування, нормативи облаштування приміщень дільничних виборчих 

комісій і приміщень для голосування, перелік та норми забезпечення виборчих комісій 

транспортними засобами, засобами зв’язку, обладнанням, інвентарем, іншими матеріальними 

цінностями, види послуг і робіт, закупівля яких може здійснюватися окружними та 

територіальними виборчими комісіями за рахунок коштів Державного бюджету України, 

відповідного місцевого бюджету для організації підготовки і проведення відповідних 

виборів», з метою належної підготовки та проведення місцевих виборів, керуючись ст. 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. На період підготовки і проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року визначити 

місцезнаходження: 

- Слобожанської селищної територіальної виборчої комісії в приміщенні 

Слобожанської селищної ради за адресою: вул. Василя Сухомлинського, 56-Б,                        

смт Слобожанське, Дніпровський район, Дніпропетровська область, 52005, адмінбудинок 

селищної ради.  

2.  Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) – Л. Лагоду. 

 
 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                    І. КАМІНСЬКИЙ 

 

 


